

Årsredovisning

för

Marko Koistinen Arkitekter AB

559301-8269

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marko Koistinen, Styrelseledamot

2023-07-07

Styrelsen för Marko Koistinen Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom arkitektur och formgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	1 058	759
Resultat efter finansiella poster	167	188
Soliditet (%)	48,8	45,3

Bolagets omsättning har ökat till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		148 931	173 931
Utdelning		-148 931		-148 931
Årets resultat			132 875	132 875
Belopp vid årets utgång	25 000	-148 931	281 806	157 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 931
årets vinst	132 875
	281 806
disponeras så att	
i ny räkning överföres	281 806
	281 806

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-02-15 -2022-06-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 058 011	759 378
Övriga rörelseintäkter		43 876	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 101 887	759 378
Rörelsekostnader			
Inköp från underentreprenörer		-27 150	0
Övriga externa kostnader		-171 222	-74 194
Personalkostnader	2	-716 086	-497 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	0
Summa rörelsekostnader		-934 458	-571 804
Rörelseresultat		167 429	187 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	-4
Summa finansiella poster		-66	-4
Resultat efter finansiella poster		167 363	187 570
Resultat före skatt		167 363	187 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 488	-38 639
Årets resultat		132 875	148 931

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

80 000

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

80 000

0

Summa anläggningstillgångar

80 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 500

33 750

Övriga fordringar

36 494

24 787

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

97 835

72 750

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 693

0

Summa kortfristiga fordringar

188 522

131 287

Kassa och bank

Kassa och bank

360 755

252 555

Summa kassa och bank

360 755

252 555

Summa omsättningstillgångar

549 277

383 842

SUMMA TILLGÅNGAR

629 277

383 842

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		148 931	0
Årets resultat		132 875	148 931
Summa fritt eget kapital		281 806	148 931
Summa eget kapital		306 806	173 931
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 895	0
Skatteskulder		56 558	28 994
Övriga skulder		244 018	180 917
Summa kortfristiga skulder		322 471	209 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 277	383 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-02-15 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Årets avskrivningar	-20 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	0
Utgående redovisat värde	80 000	0

Stockholm 2023-07-07

Marko Koistinen
Marko Koistinen